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GABINETE DA REITORIA 

 

Portaria G.R. nº 004/2020 

 

Aprova o Edital de Colação de Grau 

para os formandos de 2019-2. 

 

O Professor Doutor Luiz Henrique Amaral, Reitor da Universidade Cidade de São 

Paulo , no uso das competências e atribuições que lhe conferem o artigo 20, incisos I e 

IV, do Estatuto, e o artigo 6º, incisos I a IV e V, do Regimento Geral, considerando o Plano 

de Contingência, em razão da pandemia face ao Covid-19,  

 

RESOLVE 

 

Artigo 1º - Aprovar o Edital de Solenidade de Colação de Grau anexo a essa 

Portaria. 

 

Artigo 2º - Esta portaria ratifica às datas de colação publicadas em Calendário de 

Solenidade de Colação de Grau, disponível no site da Universidade, 

revogadas as disposições em contrário. 

   

Publique-se. 
 

  
São Paulo, 18 de março de 2020. 

 

 

 

Prof. Dr. Luiz Henrique Amaral 

Reitor 
 

 
Registrado(a) no Livro de  

ATOS LEGAIS DA REITORIA 

Nº 01 GR a FL. 004 Em 18.03.2020. 

Publicado (a) em 18.03.2020. 

  São Paulo, 18.03.2020. 

 
__________________________________________ 

 Prof.ª  Esp. Paloma Moreira dos Santos Paixão 
Secretária-geral 
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EDITAL DE SOLENIDADE DE COLAÇÃO DE GRAU DA  

UNIVERSIDADE CIDADE DE SÃO PAULO - FORMANDOS 2019-2 

 

O Magnífico Reitor da Universidade Cidade de São Paulo, Prof. Dr. Luiz 

Henrique Amaral, no uso das atribuições institucionais que lhe são conferidas pelo 

artigo 132 do Regimento Geral desta Universidade, publica e divulga a listagem 

de alunos que neste ato Colam o Grau:  

 

NOME COMPLETO RGM CURSO 

L C B D S D S 19084099 ADMINISTRAÇÃO  (BACHARELADO) 

M V A D V 14322820 ADMINISTRAÇÃO  (BACHARELADO) 

A L CA D S 20294034 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIADOS EM FÍSICA E QUÍMICA) 

A D S F 18974066 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA) 

L B D S 16450965 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA) 

R D C G D S 17520436 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA) 

R O M 16800061 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA) 

P V R M 15342891 CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO) 

P M DE A N 19892900 CIÊNCIAS SOCIAIS (LICENCIADOS EM GEO, FILOS E HIST) 

A A K 18729304 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 

J B D S 16996372 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 

M S D S 17830851 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 

N B D S 19061919 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 

U S D S 18942784 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 

W C D S 18253636 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 

E J T A 18198791 CST EM BANCO DE DADOS 

B L V A 18620256 CST EM COMÉRCIO EXTERIOR 

R D C D S 20277261 CST EM ESTÉTICA E COSMÉTICA 
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A M A M 19998279 CST EM GESTÃO AMBIENTAL 

B D S M 18936041 CST EM GESTÃO AMBIENTAL 

C A M D S 19061901 CST EM GESTÃO AMBIENTAL 

D A N 18729347 CST EM GESTÃO AMBIENTAL 

F M M D S F 19658079 CST EM GESTÃO AMBIENTAL 

J L D O 22184473 CST EM GESTÃO AMBIENTAL 

M E T D R 18089461 CST EM GESTÃO AMBIENTAL 

R H B P 19084293 CST EM GESTÃO AMBIENTAL 

T C D 20816600 CST EM GESTÃO AMBIENTAL 

A V D S 19818548 CST EM GESTÃO COMERCIAL 

E J D S M 19239793 CST EM GESTÃO DA QUALIDADE 

L S S 18602720 CST EM GESTÃO DA QUALIDADE 

A A N 18620574 CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 

B G P 18614299 CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 

M A S S 19122624 CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 

M G D S 19021593 CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 

N F L J 18643728 CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 

P M S D S 17817005 CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 

R C M J 19122632 CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 

M D S  F 18187854 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 

M F B D A 19947623 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 

M M P 20334516 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 

D F D O 18608906 CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA PRIVADA 

E D S A 17586780 CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA PRIVADA 

E R B J 18606539 CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA PRIVADA 

G S P 18634281 CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA PRIVADA 

J M F D O 18242146 CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA PRIVADA 
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J T D N 18623697 CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA PRIVADA 

J G M M 18606474 CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA PRIVADA 

J L T D R J 18848125 CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA PRIVADA 

K L F F 18369201 CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA PRIVADA 

E J B D S 19289570 CST EM GESTÃO FINANCEIRA 

F D S B 20368232 CST EM GESTÃO FINANCEIRA 

K L C D S F 19254571 CST EM GESTÃO FINANCEIRA 

G S S 16646878 CST EM GESTÃO HOSPITALAR 

F D P P 18764444 CST EM GESTÃO PÚBLICA 

F D A B 19858761 CST EM GESTÃO PÚBLICA 

L P D O 18651003 CST EM GESTÃO PÚBLICA 

S S DA S S 18557406 CST EM GESTÃO PÚBLICA 

U A R 18627854 CST EM GESTÃO PÚBLICA 

V E P A 18753485 CST EM GESTÃO PÚBLICA 

E O S J 18831583 CST EM LOGÍSTICA 

M T D S 17923531 CST EM LOGÍSTICA 

R D S P 18603777 CST EM LOGÍSTICA 

L C R C 19573111 CST EM PROCESSOS GERENCIAIS 

A B  S 19379811 CST EM REDES DE COMPUTADORES 

R G D D 19032978 CST EM REDES DE COMPUTADORES 

A R D S M 17536294 CST EM SECRETARIADO 

G R D L R 19568347 CST EM SECRETARIADO 

A S D M 16241240 EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA) 

D M E 16120612 EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA) 

G D S C 16579437 EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA) 

J C P 16365160 EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA) 

J V D O 16410505 EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA) 
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M B S D S 16276281 EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA) 

M L C P 16698622 EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA) 

J T B N 17739110 ENGENHARIA AMBIENTAL (BACHARELADO) 

A D J S 14119111 FILOSOFIA  (LICENCIATURA) 

R C D A S 18439845 FILOSOFIA  (LICENCIATURA) 

F S C 20619570 FILOSOFIA (LICENCIADOS EM HIS, GEO, SOCIAIS E ARTES) 

P M D M 20720599 FILOSOFIA (LICENCIADOS EM HIS, GEO, SOCIAIS E ARTES) 

S O D S 20757913 FILOSOFIA (LICENCIADOS EM HIS, GEO, SOCIAIS E ARTES) 

C A D C 21643041 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - BIOLOGIA 

D C R L 20498047 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - BIOLOGIA 

E R C B 20387202 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - BIOLOGIA 

G V A 20566581 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - BIOLOGIA 

H F S M 20184514 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - BIOLOGIA 

J C L D S J 20355998 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - BIOLOGIA 

L B D S 20465726 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - BIOLOGIA 

M L D C S 19216475 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - BIOLOGIA 

R A E 19903391 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - BIOLOGIA 

S S C B 21686408 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - BIOLOGIA 

S G B B 21667845 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - BIOLOGIA 

T L C D S 21001626 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - BIOLOGIA 

F V O 21027650 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - PORTUGUÊS 

F A B D S 17242177 GEOGRAFIA (LICENCIATURA) 

H A P D Q 19635923 GEOGRAFIA (LICENCIATURA) 

M D T 16714041 GEOGRAFIA (LICENCIATURA) 

E G F 20405405 HISTÓRIA (LICENCIADOS EM GEO, FILOS E SOCIAIS) 

E M D S 20355581 LETRAS - PORTUGUÊS E ESPANHOL (LICENCIADOS EM INGLÊS) 

M D S D L C 16365445 LETRAS - PORTUGUÊS E ESPANHOL (LICENCIATURA) 
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S M N D R 17448336 LETRAS - PORTUGUÊS E ESPANHOL (LICENCIATURA) 

A C F D S 20532407 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS (LICENCIADOS EM ESPANHOL) 

A F D O S 19834900 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS (LICENCIADOS EM ESPANHOL) 

R C P N B 21262969 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS (LICENCIADOS EM ESPANHOL) 

A B F 19316321 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS (LICENCIATURA) 

A D L C 16672143 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS (LICENCIATURA) 

G C C D S 17121337 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS (LICENCIATURA) 

H F A 20839545 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS (LICENCIATURA) 

I S D C 17701546 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS (LICENCIATURA) 

Í S A M M 20479191 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS (LICENCIATURA) 

M C B 17139988 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS (LICENCIATURA) 

L S B D L 20092369 MATEMÁTICA (LICENCIADOS EM FÍSICA E QUÍMICA) 

M S D C 20195486 MATEMÁTICA (LICENCIADOS EM FÍSICA E QUÍMICA) 

K E S P 16914830 MATEMÁTICA (LICENCIATURA) 

A L D A 20458614 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

A R D  16618017 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

A D O D S M 17667241 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

A D F  D N 20453621 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

A L D O 20458606 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

A P M C 21105308 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

A C D S S 15494225 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

A L D C P 19459564 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

A M B 22101098 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

A M C D S 17264804 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

A V D F 20538260 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

A P C G 20635958 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

A D S  M M 17666775 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 
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A C P D S 20754477 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

A B A G 17217776 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

B C S P 17194091 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

C M D S 16806034 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

C V G R  N 19003714 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

C A D S 20025564 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

C P R 17552567 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

C D C C 16993241 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

C G C S 20469586 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

D C V D S M 20426691 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

D V F L 20511523 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

D P F 19585888 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

D M D S B 15578437 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

D S F B 16955102 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

D S B M 17915732 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

D V S 16558821 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

E N D O 15756327 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

E F D C F 20405359 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

E M T P 20550430 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

E F R S 20742762 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

F M D S 20486812 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

F M Q D M 18912389 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

F D N C V M 22688609 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

F I D O V 17088518 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

F N D S 18724329 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

G S M 18912401 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

G M G 20486774 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 
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H D C D 21686181 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

I C D S 16416597 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

I D S M 16682653 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

I V P 16971019 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

I L D A 19709765 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

I D O B 20337388 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

J P D S 20417365 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

J N B D S R 21272441 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

J K S M 20056583 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

J R P 22328513 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

J S D C E S D S 16206827 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

J A G R B 17247471 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

J P D S M 15595820 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

J M D O D S 21698244 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

J G D S 17414881 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

K C D S S 17089468 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

L M R P 16219350 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

L S D C 18072178 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

L R S 17107890 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

L A V D N 18884199 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

L F S 16706943 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

L M M 20475519 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

L M D P 20381131 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

L O S C 18631282 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

L S D H 17060648 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

M D M V 20321619 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

M C D P 20545967 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 
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M A D O V 16867874 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

M C B S 16461339 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

M D S D E S T 18115683 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

M D S S M 20461551 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

M G S  A 17649935 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

M M S S 17265657 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

M S N A 15835171 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

M C G 21287198 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

M L D S G 17986222 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

M A D M 20871350 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

N C D A S 20458673 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

N D S C 19789742 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

P C D O 19743793 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

P T B 18877818 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

P G A S 17237998 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

P B D S 16544234 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

R E B M 22519424 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

R D L A 20544448 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

R C M 15794091 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

R M D A 20073879 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

R V P 15658465 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

R P P 14317842 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

R R D N 20491298 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

R C D S 17688850 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

S N R 21105316 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

S S D A 18918671 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

S M M D L 22203214 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 
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S V D S 20699549 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

S Y D S E S 20544464 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

S D S S 20639236 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

S O D S 16532201 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

T K M D S 18008534 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

T D N C 20426704 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

T C W B 16574958 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

T A M F 17274273 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

V F C 17519390 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

V O D P 21011753 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

V D S A L D S 18109284 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

A G B T 15610578 SERVIÇO SOCIAL (BACHARELADO) 

E R N 15822818 SERVIÇO SOCIAL (BACHARELADO) 

J H S 15415716 SERVIÇO SOCIAL (BACHARELADO) 

K P G 19605439 SERVIÇO SOCIAL (BACHARELADO) 

M A G 15610560 SERVIÇO SOCIAL (BACHARELADO) 

 

 
 

NOME COMPLETO RGM CURSO 

L C B D S D S 19084099 ADMINISTRAÇÃO  (BACHARELADO) 

M V A D V 14322820 ADMINISTRAÇÃO  (BACHARELADO) 

A L CA D S 20294034 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIADOS EM 
FÍSICA E QUÍMICA) 

A D S F 18974066 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA) 

L B D S 16450965 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA) 

R D C G D S 17520436 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA) 

R O M 16800061 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA) 

P V R M 15342891 CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO) 

P M DE A N 19892900 CIÊNCIAS SOCIAIS (LICENCIADOS EM 
GEO, FILOS E HIST) 
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A A K 18729304 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO 
DE SISTEMAS 

J B D S 16996372 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO 
DE SISTEMAS 

M S D S 17830851 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO 
DE SISTEMAS 

N B D S 19061919 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO 
DE SISTEMAS 

U S D S 18942784 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO 
DE SISTEMAS 

W C D S 18253636 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO 
DE SISTEMAS 

E J T A 18198791 CST EM BANCO DE DADOS 

B L V A 18620256 CST EM COMÉRCIO EXTERIOR 

R D C D S 20277261 CST EM ESTÉTICA E COSMÉTICA 

A M A M 19998279 CST EM GESTÃO AMBIENTAL 

B D S M 18936041 CST EM GESTÃO AMBIENTAL 

C A M D S 19061901 CST EM GESTÃO AMBIENTAL 

D A N 18729347 CST EM GESTÃO AMBIENTAL 

F M M D S F 19658079 CST EM GESTÃO AMBIENTAL 

J L D O 22184473 CST EM GESTÃO AMBIENTAL 

M E T D R 18089461 CST EM GESTÃO AMBIENTAL 

R H B P 19084293 CST EM GESTÃO AMBIENTAL 

T C D 20816600 CST EM GESTÃO AMBIENTAL 

A V D S 19818548 CST EM GESTÃO COMERCIAL 

E J D S M 19239793 CST EM GESTÃO DA QUALIDADE 

L S S 18602720 CST EM GESTÃO DA QUALIDADE 

A A N 18620574 CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇÃO 

B G P 18614299 CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇÃO 

M A S S 19122624 CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇÃO 

M G D S 19021593 CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇÃO 

N F L J 18643728 CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇÃO 

P M S D S 17817005 CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇÃO 
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R C M J 19122632 CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇÃO 

M D S  F 18187854 CST EM GESTÃO DE RECURSOS 
HUMANOS 

M F B D A 19947623 CST EM GESTÃO DE RECURSOS 
HUMANOS 

M M P 20334516 CST EM GESTÃO DE RECURSOS 
HUMANOS 

D F D O 18608906 CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA 
PRIVADA 

E D S A 17586780 CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA 
PRIVADA 

E R B J 18606539 CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA 
PRIVADA 

G S P 18634281 CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA 
PRIVADA 

J M F D O 18242146 CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA 
PRIVADA 

J T D N 18623697 CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA 
PRIVADA 

J G M M 18606474 CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA 
PRIVADA 

J L T D R J 18848125 CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA 
PRIVADA 

K L F F 18369201 CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA 
PRIVADA 

E J B D S 19289570 CST EM GESTÃO FINANCEIRA 

F D S B 20368232 CST EM GESTÃO FINANCEIRA 

K L C D S F 19254571 CST EM GESTÃO FINANCEIRA 

G S S 16646878 CST EM GESTÃO HOSPITALAR 

F D P P 18764444 CST EM GESTÃO PÚBLICA 

F D A B 19858761 CST EM GESTÃO PÚBLICA 

L P D O 18651003 CST EM GESTÃO PÚBLICA 

S S DA S S 18557406 CST EM GESTÃO PÚBLICA 

U A R 18627854 CST EM GESTÃO PÚBLICA 

V E P A 18753485 CST EM GESTÃO PÚBLICA 

E O S J 18831583 CST EM LOGÍSTICA 

M T D S 17923531 CST EM LOGÍSTICA 

R D S P 18603777 CST EM LOGÍSTICA 

L C R C 19573111 CST EM PROCESSOS GERENCIAIS 
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A B  S 19379811 CST EM REDES DE COMPUTADORES 

R G D D 19032978 CST EM REDES DE COMPUTADORES 

A R D S M 17536294 CST EM SECRETARIADO 

G R D L R 19568347 CST EM SECRETARIADO 

A S D M 16241240 EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA) 

D M E 16120612 EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA) 

G D S C 16579437 EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA) 

J C P 16365160 EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA) 

J V D O 16410505 EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA) 

M B S D S 16276281 EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA) 

M L C P 16698622 EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA) 

J T B N 17739110 ENGENHARIA AMBIENTAL 
(BACHARELADO) 

A D J S 14119111 FILOSOFIA  (LICENCIATURA) 

R C D A S 18439845 FILOSOFIA  (LICENCIATURA) 

F S C 20619570 FILOSOFIA (LICENCIADOS EM HIS, GEO, 
SOCIAIS E ARTES) 

P M D M 20720599 FILOSOFIA (LICENCIADOS EM HIS, GEO, 
SOCIAIS E ARTES) 

S O D S 20757913 FILOSOFIA (LICENCIADOS EM HIS, GEO, 
SOCIAIS E ARTES) 

C A D C 21643041 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - 
BIOLOGIA 

D C R L 20498047 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - 
BIOLOGIA 

E R C B 20387202 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - 
BIOLOGIA 

G V A 20566581 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - 
BIOLOGIA 

H F S M 20184514 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - 
BIOLOGIA 

J C L D S J 20355998 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - 
BIOLOGIA 

L B D S 20465726 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - 
BIOLOGIA 

M L D C S 19216475 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - 
BIOLOGIA 

R A E 19903391 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - 
BIOLOGIA 
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S S C B 21686408 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - 
BIOLOGIA 

S G B B 21667845 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - 
BIOLOGIA 

T L C D S 21001626 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - 
BIOLOGIA 

F V O 21027650 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - 
PORTUGUÊS 

F A B D S 17242177 GEOGRAFIA (LICENCIATURA) 

H A P D Q 19635923 GEOGRAFIA (LICENCIATURA) 

M D T 16714041 GEOGRAFIA (LICENCIATURA) 

E G F 20405405 HISTÓRIA (LICENCIADOS EM GEO, FILOS 
E SOCIAIS) 

E M D S 20355581 LETRAS - PORTUGUÊS E ESPANHOL 
(LICENCIADOS EM INGLÊS) 

M D S D L C 16365445 LETRAS - PORTUGUÊS E ESPANHOL 
(LICENCIATURA) 

S M N D R 17448336 LETRAS - PORTUGUÊS E ESPANHOL 
(LICENCIATURA) 

A C F D S 20532407 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS 
(LICENCIADOS EM ESPANHOL) 

A F D O S 19834900 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS 
(LICENCIADOS EM ESPANHOL) 

R C P N B 21262969 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS 
(LICENCIADOS EM ESPANHOL) 

A B F 19316321 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS 
(LICENCIATURA) 

A D L C 16672143 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS 
(LICENCIATURA) 

G C C D S 17121337 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS 
(LICENCIATURA) 

H F A 20839545 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS 
(LICENCIATURA) 

I S D C 17701546 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS 
(LICENCIATURA) 

Í S A M M 20479191 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS 
(LICENCIATURA) 

M C B 17139988 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS 
(LICENCIATURA) 

L S B D L 20092369 MATEMÁTICA (LICENCIADOS EM FÍSICA 
E QUÍMICA) 
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M S D C 20195486 MATEMÁTICA (LICENCIADOS EM FÍSICA 
E QUÍMICA) 

K E S P 16914830 MATEMÁTICA (LICENCIATURA) 

A L D A 20458614 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

A R D  16618017 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

A D O D S M 17667241 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

A D F  D N 20453621 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

A L D O 20458606 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

A P M C 21105308 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

A C D S S 15494225 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

A L D C P 19459564 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

A M B 22101098 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

A M C D S 17264804 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

A V D F 20538260 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

A P C G 20635958 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

A D S  M M 17666775 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

A C P D S 20754477 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

A B A G 17217776 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

B C S P 17194091 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

C M D S 16806034 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

C V G R  N 19003714 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

C A D S 20025564 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

C P R 17552567 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

C D C C 16993241 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

C G C S 20469586 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

D C V D S M 20426691 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

D V F L 20511523 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

D P F 19585888 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

D M D S B 15578437 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

D S F B 16955102 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

D S B M 17915732 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

D V S 16558821 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

E N D O 15756327 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

E F D C F 20405359 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

E M T P 20550430 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

E F R S 20742762 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

F M D S 20486812 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 
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F M Q D M 18912389 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

F D N C V M 22688609 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

F I D O V 17088518 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

F N D S 18724329 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

G S M 18912401 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

G M G 20486774 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

H D C D 21686181 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

I C D S 16416597 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

I D S M 16682653 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

I V P 16971019 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

I L D A 19709765 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

I D O B 20337388 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

J P D S 20417365 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

J N B D S R 21272441 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

J K S M 20056583 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

J R P 22328513 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

J S D C E S D S 16206827 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

J A G R B 17247471 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

J P D S M 15595820 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

J M D O D S 21698244 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

J G D S 17414881 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

K C D S S 17089468 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

L M R P 16219350 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

L S D C 18072178 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

L R S 17107890 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

L A V D N 18884199 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

L F S 16706943 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

L M M 20475519 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

L M D P 20381131 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

L O S C 18631282 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

L S D H 17060648 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

M D M V 20321619 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

M C D P 20545967 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

M A D O V 16867874 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

M C B S 16461339 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 
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M D S D E S T 18115683 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

M D S S M 20461551 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

M G S  A 17649935 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

M M S S 17265657 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

M S N A 15835171 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

M C G 21287198 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

M L D S G 17986222 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

M A D M 20871350 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

N C D A S 20458673 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

N D S C 19789742 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

P C D O 19743793 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

P T B 18877818 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

P G A S 17237998 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

P B D S 16544234 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

R E B M 22519424 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

R D L A 20544448 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

R C M 15794091 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

R M D A 20073879 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

R V P 15658465 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

R P P 14317842 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

R R D N 20491298 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

R C D S 17688850 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

S N R 21105316 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

S S D A 18918671 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

S M M D L 22203214 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

S V D S 20699549 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

S Y D S E S 20544464 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

S D S S 20639236 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

S O D S 16532201 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

T K M D S 18008534 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

T D N C 20426704 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

T C W B 16574958 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

T A M F 17274273 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

V F C 17519390 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

V O D P 21011753 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

V D S A L D S 18109284 PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 

A G B T 15610578 SERVIÇO SOCIAL (BACHARELADO) 
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E R N 15822818 SERVIÇO SOCIAL (BACHARELADO) 

J H S 15415716 SERVIÇO SOCIAL (BACHARELADO) 

K P G 19605439 SERVIÇO SOCIAL (BACHARELADO) 

M A G 15610560 SERVIÇO SOCIAL (BACHARELADO) 

 

Por intermédio do presente edital, dá-se por lavrada a ata de colação de grau, 

dando seguimento aos atos operacionais para a emissão dos documentos 

pertinentes conclusão.  
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